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Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : EXPERT  
156 ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ BETA 300 NORTH STAR ENDURO TOURING - FUORISTRADA

157 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ BETA ITALIA 300 MOTO SERVIS GADIAS-MOTO MARKET XANTHIS-KAFE BAR MERAKI.

158 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ HUSQVARNA 450

159 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM EXC 2T 250 ACTION MERCEDES BENZ-3P RACING-ARB engineering

160 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Μ.Α.Ο.K. gas gas 300 MAOK

161 ΟΦΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Μ.Α.Ο.K. KTM 300 MOTO NIZAMIDIS

162 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 VERY-GOOD-CLEANING, X-moto Kouloukatsis

163 ΠΙΠΑΣ ΛΑΜΠΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ KTM exc 250 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ-Barberiko-infotech

164 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Μ.Ο.Θ. TE 300 "CWORKS,NANAKOS TEAM,SIX DAYS,MOTO MARKET,PROPONISIS,OKWHEEL

165 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ HUSQVARNA TE 300

166 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε.ΔΙ.Λ. KTM 300 MOTO GRAFICS ΣΤΡΑΤΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ MOTO ΜΥ

167 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM EXC-F 350 OK WHEEL,MAKINA,CROSSOVER

168 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟ.ΣΥ.Σ. KTM EXC-F 250 "Hellenic Seaways ,

169 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. KTM EXC-F 450 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΊΟ "Η ΤΡΑΤΑ"

170 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. KTM EXC-F 350 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

171 ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. Exc tpi 250 e-palletes.gr

172 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ KTM 300 "MOTO GAZEAS

173 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ HONDA CRE 450 "GEORGE BARBER SHOP

174 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. ΚΤΜ TPI 300 "AINALIS PRO

175 ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA 300 CENTRO PALETA ΜΟΤΟ sprint χρωματα ΠΕΤΡΟΥ

177 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ KTM SXF 250 ALTHEMIS-MASTER COOL-MST

179 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. KTM 300 TPI 300 MIMIKOS MOTORCORE-EPSILON MX-AMSOIL-NITROMOUSSE-METZELER-HOM

180 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. KTM EXC300TPI 300 MAKINA,KTM SEE,OK WHEEL 3P,PROX,PRO BIKE,MOTO MARKET,ACERBIS

181 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. tm Racing 300 X-MOTO KOULOUKATSIS extra moto MITAS ΕΛΑΣΤΙΚΑ

182 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. BETA RR 300 BMW ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ-TOP SYSTEM-2WHEELS-BETA-Les Nuances-Deli Gus

183 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΟΣ

184 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΤΕΑΣ ΚΥΠΡΟΣ

185 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΥΘΕΡΗΣ ΚΥΠΡΟΣ

186 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Δ.Μ.Α.ΑΘΗΝΩΝ SHERCO 2T 125 SHERCO HELLAS

187 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. ktm exc-f 350 MIMIKOS-MOTORCORE-AMS OIL KTM , ANDREADAKEYS ,METZELER, HOME

188 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. KTM EXC-F 350 MIMIKOS MOTO CORE - METZELER - AMSOIL - COLLEGE SNKRS SHOES

189 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Σ.ΜΟ.Κ. KTM EXC 350 "EPSILON MX GRAPHICS

190 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Μ.Α.Σ. WRF 400 SESEN SPA,danidogs,milonidis ελαστικα μοτο,Sakeland,Σ.Μ.Α.Σ-

191 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟ.ΣΥ.Σ. KTM EXC 300 "Hellenic Seaways ,

192 ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Ε.ΔΙ.Λ. Sherco sef-r 300 SHERCO HELLAS,ΕΔΙΛ,MOTOACTION GEORGOYSIS,Skin deep tattoo,MP

193 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΛΕ.Μ.Α.Θ. ΚΤΜ EXC 300 EFSTATHIOU LOCK&KEY SHOP-ΛΕΜΑΘ

194 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ.Ο.Λ.Π. YAMAHA WRF 250 "YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM,MICHELIN,DENICOL

195 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Λ.Α.Μ.Μ. KTM EXC 300 Η ΚΟΡΗ ΜΟΥ

196 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ ΜΟ.ΣΥ.Σ. Beta 300 "Hellenic Seaways ,

197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σ.ΜΟ.Κ. Husaberg 300 ΜΟΤΟ DIMOPOULOS RACE BIKES

198 ΜΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕ.Μ.Α.Θ. KTM  EXC Tpi 250 ΛΕ.Μ.ΑΘ-ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΤΑΜΟΥ

199 ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΕ.Μ.Α.Θ. BETA RR 250 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΤΑΜΟΥ - ΛΕ.Μ.Α.Θ  Beta Fuoristrada

 42 competitors

  ΚΑΤ. : TRIAL  
301 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ε.Δ.Ο. BETA EVO 300 SHOEI SIDI MICHELIN

302 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. BETA EVO 250 ΜΟΤΟΛΕΒ

303 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑΝΘΗΣ GAS GAS TXT 250 "ΚΑΦΕ ΜΕ...ΡΑΚΙ

331 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΠΡΟΣ

403 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΟΣ
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Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

 5 competitors

  ΚΑΤ. : HOBBY  
501 ΜΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.Θ. BETA RR 300 x-moto KOULOUKATSIS

504 ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Θ. KTM 125 MOTO TRITI

550 ΤΣΑΚΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε.Δ.Ο. Beta 300 Photoagora.gr - Urban Style

551 ΜΑΛΙΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ YAMAHA-YZ 250 Espresso World-Design Stravellas-MST

 4 competitors

  ΚΑΤ. : VETERANS  
401 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Δ.Ο. YAMAHA WRF 450 GMX, u-ride, OFFROADTEAM

402 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Ε.Δ.Ο. BETA 300 RIDERS SHOP, NILS, FUORISTADA

404 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Δ.Ο. KTM EXC F 350 Monster-Shop.gr MXhouse, Liqui Moly, ETHEN, Gibson, Pindos E

405 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Λ.Ε.ΜΟΤ. KTM 300 EXC MIMIKOS MOTORCORE

406 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε.ΔΙ.Λ. HUSQVARNA 300 ΜΟΤΟ ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ

 5 competitors

  ΚΑΤ. : XL-CLASS  
201 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β - ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ HUSQVARNA FE 250 STOGIANNOS BROs-ΜΑΝΑΒΗΣ-ΜST

202 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ- ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ HONDA CRF 250 STOGIANNOS BROs-ΜΑΝΑΒΗΣ-MST

203 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ- ΒΑΛΒΗΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ BETA RR 400 MST - BETA RIDERS SHOP

204 ΒΑΛΒΗΣ- ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ BETA RR 450 MST- BETA RIDERS SHOP

205 ΜΗΝΑΣ- ΦΟΥΣΚΑΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ KTM SXF 250 agapioskynigi.gr VIBRAM TR.INSURANCE-shoes SIMOS -MST

206 ΦΟΥΣΚΑΣ- ΜΗΝΑΣ ΜΗΧ/ΤΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ HONDA CRF 250 agapioskynigi.gr VIBRAM TR.INSURANCE-shoes SIMOS-MST

239 ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ- ΛΙΑΠΑΚΗΣ Α.Σ.Η. KTM 450 motoworks

242 ΛΙΑΠΑΚΗΣ- ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΔΙ.ΑΘΛΗ.Σ.Η. husqvarna TE 300 BOXER GARAGE -WHEEL CITY

297 ΚΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Α.Σ.Η. KTM 520 Motoworks

298 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ- ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 300 RED RIDERS-Β.ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ

299 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ- ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. KTM 450 ΣΜΟΛΙΚΑΣ FRIGO LOGISTIC-ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

 11 competitors
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤ. Time Gap

1 156 ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ EXPERT 2:47.48

2 194 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EXPERT 2:50.92 3.44

3 167 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ EXPERT 2:56.87 9.39

4 163 ΠΙΠΑΣ ΛΑΜΠΟΣ EXPERT 3:06.80 19.32

5 174 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ EXPERT 3:09.99 22.51

6 302 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ TRIAL 3:11.78 24.30

7 301 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ TRIAL 3:12.16 24.68

8 299 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ- ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ XL-CLASS 3:14.06 26.58

9 196 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ EXPERT 3:14.36 26.88

10 164 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ EXPERT 3:17.72 30.24

11 189 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXPERT 3:22.35 34.87

12 405 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ VETERANS 3:22.56 35.08

13 170 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ EXPERT 3:23.51 36.03

14 162 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXPERT 3:28.31 40.83

15 166 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ EXPERT 3:28.75 41.27

16 165 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ EXPERT 3:30.23 42.75

17 159 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ EXPERT 3:30.88 43.40

18 160 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ EXPERT 3:33.52 46.04

19 298 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ- ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ XL-CLASS 3:36.65 49.17

20 403 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ VETERANS 3:39.17 51.69

21 175 ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXPERT 3:39.44 51.96

22 182 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXPERT 3:39.52 52.04

23 190 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ EXPERT 3:44.08 56.60

24 161 ΟΦΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ EXPERT 3:45.09 57.61

25 183 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ EXPERT 3:46.53 59.05

26 192 ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXPERT 3:49.39 1:01.91

27 158 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ EXPERT 3:50.65 1:03.17

28 199 ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ EXPERT 3:51.17 1:03.69

29 404 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VETERANS 3:54.81 1:07.33

30 191 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ EXPERT 3:56.73 1:09.25

31 180 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXPERT 3:57.48 1:10.00

32 187 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXPERT 4:00.09 1:12.61

33 185 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΥΘΕΡΗΣ EXPERT 4:00.51 1:13.03

34 242 ΛΙΑΠΑΚΗΣ- ΠΑΓΚΑΛΟΣ XL-CLASS 4:04.90 1:17.42

35 157 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ EXPERT 4:05.04 1:17.56

36 195 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ EXPERT 4:05.20 1:17.72

37 303 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TRIAL 4:15.37 1:27.89

38 184 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΤΕΑΣ EXPERT 4:19.12 1:31.64

39 239 ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ- ΛΙΑΠΑΚΗΣ XL-CLASS 4:19.85 1:32.37

40 171 ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ EXPERT 4:27.02 1:39.54

41 181 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ EXPERT 4:35.34 1:47.86

42 406 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ VETERANS 4:49.29 2:01.81
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤ. Time Gap

43 173 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ EXPERT 4:52.00 2:04.52

44 172 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EXPERT 4:52.40 2:04.92

45 401 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VETERANS 5:04.16 2:16.68

46 203 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ- ΒΑΛΒΗΣ XL-CLASS 5:23.82 2:36.34

47 188 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ EXPERT 5:33.35 2:45.87

48 331 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TRIAL 5:33.50 2:46.02

49 198 ΜΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ EXPERT 5:41.71 2:54.23

50 186 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ EXPERT 5:58.49 3:11.01

51 193 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ EXPERT 6:28.80 3:41.32

52 201 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β - ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ XL-CLASS 6:37.84 3:50.36

53 197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ EXPERT 6:58.46 4:10.98

54 206 ΦΟΥΣΚΑΣ- ΜΗΝΑΣ XL-CLASS 7:06.12 4:18.64

55 179 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXPERT 9:08.99 6:21.51

56 168 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ EXPERT 12:01.15 9:13.67

57 205 ΜΗΝΑΣ- ΦΟΥΣΚΑΣ XL-CLASS 12:37.56 9:50.08

DNS

169 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ EXPERT

297 ΚΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ XL-CLASS

402 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ VETERANS

DNF

177 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXPERT

202 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ- ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β XL-CLASS

204 ΒΑΛΒΗΣ- ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ XL-CLASS
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤ. Run 1 Run 2 Run 3 Time Penalty Gap

  OVER ALL  

1 189 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXPERT 1h46:42.67 1h27:00.61 1h06:27.95 4h20:11.23

2 156 ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ EXPERT 1h44:46.55 1h25:16.84 1h15:57.44 4h26:00.83 5:49.60

3 167 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ EXPERT 1h51:14.17 1h26:50.85 1h11:43.18 4h29:48.20 9:36.97

4 301 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ TRIAL 1h49:23.12 1h24:35.45 1h22:10.16 4h36:08.73 15:57.50

5 302 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ TRIAL 2h09:04.69 1h22:33.79 1h09:20.29 4h40:58.77 20:47.54

6 192 ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXPERT 1h55:16.07 1h41:04.01 1h24:14.33 5h00:34.41 40:23.18

7 174 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ EXPERT 2h11:08.78 1h41:19.06 1h29:58.00 5h22:25.84 1h02:14.61

8 161 ΟΦΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ EXPERT 2h18:51.30 1h34:48.87 30:00.00 9h23:40.17 5h00:00.00 5h03:28.94

9 179 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXPERT 2h16:28.34 1h43:35.68 30:00.00 9h30:04.02 5h00:00.00 5h09:52.79

10 196 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ EXPERT 2h18:25.97 1h45:21.20 30:00.00 9h33:47.17 5h00:00.00 5h13:35.94

11 158 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ EXPERT 2h17:54.13 1h48:54.94 30:00.00 9h36:49.07 5h00:00.00 5h16:37.84

12 157 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ EXPERT 2h25:32.69 1h44:38.13 30:00.00 9h40:10.82 5h00:00.00 5h19:59.59

13 166 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ EXPERT 2h29:44.45 1h45:50.20 30:00.00 9h45:34.65 5h00:00.00 5h25:23.42

14 175 ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXPERT 2h21:18.32 1h54:57.03 30:00.00 9h46:15.35 5h00:00.00 5h26:04.12

15 163 ΠΙΠΑΣ ΛΑΜΠΟΣ EXPERT 2h28:40.02 1h49:48.02 30:00.00 9h48:28.04 5h00:00.00 5h28:16.81

16 299 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ- ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ XL-CLASS 2h25:17.96 1h54:17.19 30:00.00 9h49:35.15 5h00:00.00 5h29:23.92

17 185 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΥΘΕΡΗΣ EXPERT 2h25:42.81 2h00:04.05 30:00.00 9h55:46.86 5h00:00.00 5h35:35.63

18 298 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ- ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ XL-CLASS 2h22:27.00 2h03:20.58 30:00.00 9h55:47.58 5h00:00.00 5h35:36.35

19 195 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ EXPERT 2h05:42.43 1h53:12.84 30:00.00 9h58:55.27 5h30:00.00 5h38:44.04

20 190 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ EXPERT 2h31:37.38 2h12:47.60 30:00.00 10h14:24.98 5h00:00.00 5h54:13.75

21 165 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ EXPERT 2h22:59.34 2h24:17.88 30:00.00 10h17:17.22 5h00:00.00 5h57:05.99

22 170 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ EXPERT 2h35:56.64 2h13:10.17 30:00.00 10h19:06.81 5h00:00.00 5h58:55.58

23 191 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ EXPERT 2h36:44.78 2h13:42.88 30:00.00 10h20:27.66 5h00:00.00 6h00:16.43

24 199 ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ EXPERT 2h37:24.48 2h18:14.99 30:00.00 10h25:39.47 5h00:00.00 6h05:28.24

25 162 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXPERT 2h47:02.95 2h10:01.42 30:00.00 10h27:04.37 5h00:00.00 6h06:53.14

26 181 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ EXPERT 2h45:13.89 2h14:21.25 30:00.00 10h29:35.14 5h00:00.00 6h09:23.91

27 331 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TRIAL 2h42:36.85 2h54:31.81 30:00.00 11h07:08.66 5h00:00.00 6h46:57.43

28 171 ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ EXPERT 3h05:46.09 2h35:08.84 30:00.00 11h10:54.93 5h00:00.00 6h50:43.70

29 184 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΤΕΑΣ EXPERT 3h39:37.47 2h37:35.93 30:00.00 11h47:13.40 5h00:00.00 7h27:02.17

30 164 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ EXPERT 1h47:07.69 30:00.00 30:00.00 12h47:07.69 10h00:00.00 8h26:56.46

31 180 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXPERT 2h08:59.33 30:00.00 30:00.00 13h08:59.33 10h00:00.00 8h48:48.10

32 194 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ EXPERT 2h21:28.55 30:00.00 30:00.00 13h21:28.55 10h00:00.00 9h01:17.32

33 160 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ EXPERT 2h22:22.17 30:00.00 30:00.00 13h22:22.17 10h00:00.00 9h02:10.94

34 187 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXPERT 2h32:26.44 30:00.00 30:00.00 14h02:26.44 10h30:00.00 9h42:15.21

35 188 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ EXPERT 3h41:09.84 30:00.00 30:00.00 14h41:09.84 10h00:00.00 10h20:58.61

36 242 ΛΙΑΠΑΚΗΣ- ΠΑΓΚΑΛΟΣ XL-CLASS 3h41:59.99 30:00.00 30:00.00 14h41:59.99 10h00:00.00 10h21:48.76

37 239 ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ- ΛΙΑΠΑΚΗΣ XL-CLASS 3h51:41.96 30:00.00 30:00.00 14h51:41.96 10h00:00.00 10h31:30.73

38 168 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ EXPERT 4h02:11.77 30:00.00 30:00.00 15h02:11.77 10h00:00.00 10h42:00.54

39 198 ΜΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ EXPERT 4h03:08.49 30:00.00 30:00.00 15h03:08.49 10h00:00.00 10h42:57.26

40 183 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ EXPERT 4h07:29.85 30:00.00 30:00.00 15h07:29.85 10h00:00.00 10h47:18.62

41 172 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EXPERT 4h07:49.23 30:00.00 30:00.00 15h07:49.23 10h00:00.00 10h47:38.00

42 173 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ EXPERT 4h08:13.68 30:00.00 30:00.00 15h08:13.68 10h00:00.00 10h48:02.45

43 193 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ EXPERT 4h14:40.55 30:00.00 30:00.00 15h14:40.55 10h00:00.00 10h54:29.32

44 186 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ EXPERT 4h18:26.53 30:00.00 30:00.00 15h18:26.53 10h00:00.00 10h58:15.30

45 202 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ- ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β XL-CLASS 4h35:05.45 30:00.00 30:00.00 15h35:05.45 10h00:00.00 11h14:54.22

46 201 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β - ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ XL-CLASS 4h35:24.65 30:00.00 30:00.00 15h35:24.65 10h00:00.00 11h15:13.42

47 203 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ- ΒΑΛΒΗΣ XL-CLASS 4h40:46.15 30:00.00 30:00.00 15h40:46.15 10h00:00.00 11h20:34.92

48 204 ΒΑΛΒΗΣ- ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ XL-CLASS 4h44:36.40 30:00.00 30:00.00 15h44:36.40 10h00:00.00 11h24:25.17

49 206 ΦΟΥΣΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ EXPERT 4h45:38.70 30:00.00 30:00.00 15h45:38.70 10h00:00.00 11h25:27.47
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Run 1 Run 2 Run 3 Time Penalty Gap

  ΚΑΤ. : EXPERT  

1 189 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1h46:42.67 1h27:00.61 1h06:27.95 4h20:11.23

2 156 ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1h44:46.55 1h25:16.84 1h15:57.44 4h26:00.83 5:49.60

3 167 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1h51:14.17 1h26:50.85 1h11:43.18 4h29:48.20 9:36.97

4 192 ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1h55:16.07 1h41:04.01 1h24:14.33 5h00:34.41 40:23.18

5 174 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2h11:08.78 1h41:19.06 1h29:58.00 5h22:25.84 1h02:14.61

6 161 ΟΦΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2h18:51.30 1h34:48.87 30:00.00 9h23:40.17 5h00:00.00 5h03:28.94

7 179 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2h16:28.34 1h43:35.68 30:00.00 9h30:04.02 5h00:00.00 5h09:52.79

8 196 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛ 2h18:25.97 1h45:21.20 30:00.00 9h33:47.17 5h00:00.00 5h13:35.94

9 158 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2h17:54.13 1h48:54.94 30:00.00 9h36:49.07 5h00:00.00 5h16:37.84

10 157 ΛΑΔΕΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2h25:32.69 1h44:38.13 30:00.00 9h40:10.82 5h00:00.00 5h19:59.59

11 166 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2h29:44.45 1h45:50.20 30:00.00 9h45:34.65 5h00:00.00 5h25:23.42

12 175 ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2h21:18.32 1h54:57.03 30:00.00 9h46:15.35 5h00:00.00 5h26:04.12

13 163 ΠΙΠΑΣ ΛΑΜΠΟΣ 2h28:40.02 1h49:48.02 30:00.00 9h48:28.04 5h00:00.00 5h28:16.81

14 185 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΥΘΕΡΗΣ 2h25:42.81 2h00:04.05 30:00.00 9h55:46.86 5h00:00.00 5h35:35.63

15 195 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2h05:42.43 1h53:12.84 30:00.00 9h58:55.27 5h30:00.00 5h38:44.04

16 190 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2h31:37.38 2h12:47.60 30:00.00 10h14:24.98 5h00:00.00 5h54:13.75

17 165 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2h22:59.34 2h24:17.88 30:00.00 10h17:17.22 5h00:00.00 5h57:05.99

18 170 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2h35:56.64 2h13:10.17 30:00.00 10h19:06.81 5h00:00.00 5h58:55.58

19 191 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2h36:44.78 2h13:42.88 30:00.00 10h20:27.66 5h00:00.00 6h00:16.43

20 199 ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2h37:24.48 2h18:14.99 30:00.00 10h25:39.47 5h00:00.00 6h05:28.24

21 162 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2h47:02.95 2h10:01.42 30:00.00 10h27:04.37 5h00:00.00 6h06:53.14

22 181 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2h45:13.89 2h14:21.25 30:00.00 10h29:35.14 5h00:00.00 6h09:23.91

23 171 ΜΠΡΑΤΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3h05:46.09 2h35:08.84 30:00.00 11h10:54.93 5h00:00.00 6h50:43.70

24 184 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΤΕΑΣ 3h39:37.47 2h37:35.93 30:00.00 11h47:13.40 5h00:00.00 7h27:02.17

25 164 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1h47:07.69 30:00.00 30:00.00 12h47:07.69 10h00:00.00 8h26:56.46

26 180 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2h08:59.33 30:00.00 30:00.00 13h08:59.33 10h00:00.00 8h48:48.10

27 194 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2h21:28.55 30:00.00 30:00.00 13h21:28.55 10h00:00.00 9h01:17.32

28 160 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2h22:22.17 30:00.00 30:00.00 13h22:22.17 10h00:00.00 9h02:10.94

29 187 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2h32:26.44 30:00.00 30:00.00 14h02:26.44 10h30:00.00 9h42:15.21

30 188 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3h41:09.84 30:00.00 30:00.00 14h41:09.84 10h00:00.00 10h20:58.61

31 168 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4h02:11.77 30:00.00 30:00.00 15h02:11.77 10h00:00.00 10h42:00.54

32 198 ΜΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4h03:08.49 30:00.00 30:00.00 15h03:08.49 10h00:00.00 10h42:57.26

33 183 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 4h07:29.85 30:00.00 30:00.00 15h07:29.85 10h00:00.00 10h47:18.62

34 172 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4h07:49.23 30:00.00 30:00.00 15h07:49.23 10h00:00.00 10h47:38.00

35 173 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 4h08:13.68 30:00.00 30:00.00 15h08:13.68 10h00:00.00 10h48:02.45

36 193 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 4h14:40.55 30:00.00 30:00.00 15h14:40.55 10h00:00.00 10h54:29.32

37 186 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4h18:26.53 30:00.00 30:00.00 15h18:26.53 10h00:00.00 10h58:15.30

38 206 ΦΟΥΣΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 4h45:38.70 30:00.00 30:00.00 15h45:38.70 10h00:00.00 11h25:27.47

DNF - Run 1

159 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

169 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Run 1 Run 2 Run 3 Time Penalty Gap

177 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

182 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

DNS - Run 2

159 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

169 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

177 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

182 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

DNS - Run 3

159 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

169 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

177 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

182 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

  ΚΑΤ. : TRIAL  

1 301 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1h49:23.12 1h24:35.45 1h22:10.16 4h36:08.73

2 302 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 2h09:04.69 1h22:33.79 1h09:20.29 4h40:58.77 4:50.04

3 331 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2h42:36.85 2h54:31.81 30:00.00 11h07:08.66 5h00:00.00 6h30:59.93

DNF - Run 1

303 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

DNS - Run 2

303 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

DNS - Run 3

303 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

  ΚΑΤ. : XL-CLASS  

1 299 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ- ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ 2h25:17.96 1h54:17.19 30:00.00 9h49:35.15 5h00:00.00

2 298 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ- ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 2h22:27.00 2h03:20.58 30:00.00 9h55:47.58 5h00:00.00 6:12.43

3 242 ΛΙΑΠΑΚΗΣ- ΠΑΓΚΑΛΟΣ 3h41:59.99 30:00.00 30:00.00 14h41:59.99 10h00:00.00 4h52:24.84

4 239 ΠΑΓΚΛΑΛΟΣ- ΛΙΑΠΑΚΗΣ 3h51:41.96 30:00.00 30:00.00 14h51:41.96 10h00:00.00 5h02:06.81

5 202 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ- ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β 4h35:05.45 30:00.00 30:00.00 15h35:05.45 10h00:00.00 5h45:30.30

6 201 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Β - ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ.Γ 4h35:24.65 30:00.00 30:00.00 15h35:24.65 10h00:00.00 5h45:49.50

7 203 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ- ΒΑΛΒΗΣ 4h40:46.15 30:00.00 30:00.00 15h40:46.15 10h00:00.00 5h51:11.00

8 204 ΒΑΛΒΗΣ- ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ 4h44:36.40 30:00.00 30:00.00 15h44:36.40 10h00:00.00 5h55:01.25

DNF - Run 1

297 ΚΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Run 1 Run 2 Penalty Time Gap

  ΚΑΤ. : VETERANS  

1 405 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2h03:40.03 1h19:03.85 5:00.00 3h27:43.88

2 406 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1h48:50.40 1h39:37.72 3h28:28.12 44.24

3 404 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2h22:52.82 2h06:25.51 4h29:18.33 1h01:34.45

4 402 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2h35:58.23 2h00:50.27 4h36:48.50 1h09:04.62

5 401 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3h01:51.19 30:00.00 5h00:00.00 8h31:51.19 5h04:07.31

6 403 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 4h07:03.54 30:00.00 5h00:00.00 9h37:03.54 6h09:19.66

  ΚΑΤ. : HOBBY  

1 504 ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3h05:51.61 2h59:08.46 6h05:00.07

2 551 ΜΑΛΙΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2h30:45.17 30:00.00 5h00:00.00 8h00:45.17 1h55:45.10

3 501 ΜΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3h03:09.43 30:00.00 5h00:00.00 8h33:09.43 2h28:09.36

DNF - Run 1

550 ΤΣΑΚΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ

DNS - Run 2

550 ΤΣΑΚΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ
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